登録検査等事業者等地位承継届
年　　月　　日

東海総合通信局長　殿

届出者　郵便番号

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

下記のとおり、登録検査等事業者の地位を承継したので、電波法第２４条の６第２項の規定により、別紙の書類を添えて届け出ます。

記

１　登録検査等事業者の地位を承継した者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者氏名
２　承継に係る登録番号及び登録検査等事業者の名称

３　承継理由
４　承継年月日

５　添付書類

注　記載方法は、次によること。

(1)　住所については、申請者が個人の場合は居住地を、法人の場合は本店又は主たる事務所の所在地を記載すること。

(2)　氏名については、申請者が個人の場合は、氏名を記載すること。なお、自筆により記載したときは、押印を省略することができる。また、申請者が法人又は団体の場合は、その商号又は名称並びに代表者の役職名及び氏名を記載し、印は代表者のものとすること。